香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而産生或因倚賴該等內容而

引致的任何損失承擔任何責任。

自願公告

中標西安咸陽國際機場停車場項目

本公告乃由首程控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）自願發出。

近日，本集團收到西部機場集團有限公司（「西部機場集團」）通知，本公司之全資附屬

公司中標西安咸陽國際機場（「西安機場」）東航站樓前停車樓項目，獲得西安機場東航

站樓停車場8,245個車位合共8年經營權。

西安機場位於陝西省咸陽市，距西安市區25公里，為4F級民用國際機場，是中國八大區域

樞紐機場之一，也是西北地區最大的空中交通樞紐，近十年旅客吞吐量均處於全國前十行

列。

此次中標西安機場停車經營權轉讓項目，代表了西部機場集團對於本集團在機場停車資產

管理方面品牌優勢與運營服務能力的認可。夯實了本集團在機場停車領域的龍頭地位，並

將進一步擴大本集團停車資產管理規模，有效提升本集團資產管理收益水平。本集團依託

在機場停車領域積累的豐富項目經驗以及專業化、數智化、標準化的資產運營能力，持續

為廣大出行者提供舒適的停車體驗，也將以此為契機，深化與西安市的合作關係，為日後

開闢中國西部市場奠定基礎。

承董事會命

首程控股有限公司

主席

趙天暘

香港，2022 年 9 月 16 日

於本公告日期，董事會包括執行董事趙天暘先生（主席）、徐量先生、李偉先生及張檬女士；非執行董

事李浩先生（副主席）、劉景偉先生及何智恒先生；獨立非執行董事王鑫博士、蔡奮強先生、鄧有高先

生、張泉靈女士及諸葛文靜女士。

	首程控股有限公司
	主席